Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Семнадцатое заседание Совета муниципального образования
город Балаково третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 129

28 ноября 2014 года

О заключении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О
проведении публичных слушаний», утвержденным решением Совета
муниципального образования город Балаково от 28 марта 2008 года №151,
Регламентом Совета муниципального образования город Балаково,
рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой,
экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального
хозяйства, в соответствии с результатами публичных слушаний,
проведенных 24 июня 2014 года, 02 июля 2014 года, 24 июля 2014 года, 05
августа 2014 года, 07 августа 2014 года, 25 сентября 2014 года, Совет
муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:
1. Заключение публичных слушаний по вопросам:

- О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка кадастровым номером 64:40:010406:181,
площадью 300 кв.м, расположенного по адресу: г.Балаково,
ул.Комсомольская - ул.Гагарина, в границах функциональной зоны ИТ3
(основные городские магистрали и инженерные коммуникации), в связи с
планируемым строительством мойки автомобилей;

- О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка кадастровым номером 64:40:020209:0038,
площадью 2000 кв.м, расположенного по адресу: г.Балаково, ул.Степная,
район д. № 49, в границах функциональной зоны Ж1, в связи с планируемым
строительством Православного храма;

- Проект планировки территории квартала индивидуальной жилой
застройки для многодетных семей на территории бывшей воинской части по
ул. Саратовское шоссе, 4 «Б»;

- Проект планировки территории линейного объекта газоснабжения
комплекса жилых домов по адресу: Саратовская область, г.Балаково,
пересечение улиц Проспект Героев и Набережная Леонова;

- Проект планировки и проект межевания территории по объекту:
«ЛКС ВОЛС «Самара-Саратов»;

- Проект планировки территории для размещения линейного объекта:
«Электроснабжение комплекса технического обслуживания автомобилей с
автосалоном по адресу: г.Балаково, трасса Балаково-Саратов, на выезде из
города»;

- Проект планировки территории для размещения линейного объекта –
газопровода по адресу: ул. Вольская – ул.Свердлова в г.Балаково
Саратовской области;

- Проект планировки квартала индивидуальной жилой застройки для
многодетных семей, в восточной части МО г. Балаково, ул. Саратовское
шоссе, район магазина «Магнит», за 21 мкр;

- Проект планировки территории для размещения линейного объекта и
проект межевания в его составе: «Газоснабжение завода по выпуску
гидротурбинного оборудования по адресу: Саратовская область, г. Балаково,
ул. 30 лет Победы, 76»;

- Проект планировки территории для размещения линейного объекта и
проект межевания в его составе: «Водоснабжение и водоотведение завода по
выпуску гидротурбинного оборудования по адресу: Саратовская область,
г . Балаково, ул. 30 лет Победы, 76»;

- Проект планировки территории для размещения линейного объекта.
Электроснабжение ОАО «Пивкомбинат «Балаковский» принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит
официальному опубликованию.

Глава муниципального образования     А.Ю.Овсянников